



**Nr. 223/17.05.2023**

### **Către, toți ofertanții interesați**

**Referitor: Procedura competitivă pentru achiziția "Achiziționare echipamente IT și cinema"**

#### **Întrebare nr. 1**

6.1. Lot 1 Echipamente IT – Miercurea Ciuc/ 6.1.4. Scanner profesional de carte in tabelul cu Lista echipamente necesare figureaza 2 buc. De Scanner profesional de carte (1.4.1) urmat de Servicii accesorii (1.4.2) cu 1 buc. Nu se cere transport și instalare pt. al doilea Scanner profesional de carte ?

#### **Răspuns:**

Oferta trebuia să includă transportul și instalarea pentru ambele Scanner profesional de carte.

---

#### **Întrebare nr. 2**

6.4. Lot 4 ACE Kit-MicroLabBox, sunt mai multe modele in functie de conectori existenti. Va rugam sa specificati aceste porturi.

#### **Răspuns:**

Top panel variant with BNC connectors.

---

**Rector și Reprezentant legal**  
**Prof. Dr. Márton Tonk**

**Manager proiect**  
**Prof. Dr. Csaba Farkas**

